u' Sierpnia 1496 r) et sesio et posicio actorum et erminorum. Et alii termini et locacio terminorum

actorum alias omylne sunt positi et proclamati in uatuor septim. ab hinc, hoc est feria tercia ant

f. s. Egidii, presentibus hiis Castellanis (sic) et gsis. domino Mathia Castlo. Sanocz., Nicolao de Nowotha-

nyecg Succam. Sanocz, Mathia de Nyehyszczany, Mathia de Wszdow, lohanne de Thargowyszha, lo-

hanne Wlynszky et aliis uampluribus fidedignis.

*230l. Nobil. Seuerinus alias Szebrzid heres de Tarnawa obligavit omnia bona sua here-

dit. in Yyssoczany, que sibi cesserunt in divisione inter fratres in triginta marc. nobili Mathie de

Nyebiszczany.

*2302. Mfs. lohannes de Pylcza Plts. Szandomir. recognovit, quia sibi satisfecerunt pro

mille marc. nobiles Nicolaus et Petrus fratres germani et indivisi Rzeszowszczy heredes de Blashowa

pro bonis heredit. obligatis nobili lohanni Yoysyk heredi de migród, que bona obligata idem Voy-
591 szyk obligaverat

|
mfo. lohanni de Pylcza quondam Pallto. Russie nunc vero S^ndomir. videlicet Bia-

li' zoua, K4kolovka, Barycz, Futima, Pyatkova.

CM.S1X'V1II. Acta sunt hec feria tercia prox. postf. ss. Felicis et Aucti in Sanok anno

Dom. 1496 (6. Wrzenia 1496 r.) testibus ibidem mfo. Mathia Bal Castlo. Sanoc, nobilibus lozeph

de Tarnava, lohanne Ylinszky de Czaszyn, lohanne Czarnoczszky, lury de Radylovycze, Mychaele

de Przedzyelnycza aliis fidedignis.

*2303. Nobil. Georgius de Radylovycze constituit personaliter nobil. Michaelem de Prze-

dzelnycza
,
qui Michael recognovit

,
quia sibi mfs. Stanislaus Kmitha satisfeeit de ipsius parte mater-

nali
,
quam mater ipsius in bonis habuit in terra Sanoc. ex parte fratris sui olim czko , satisfaciendo

inscripcioni in iure terr. Premisl. sicut se inscripserat in vigilia s. Margarete facte per septem he-

^2bdomadas
|
et iam voluit delere inscriptionem. Sed Iudex cum Subiudice non admiserunt sine persona

ri. Stanislai Kmit. Et ipsi : iam admittimus hanc inscripcionem sine nostra persona delere Stanislao

Kmit. Eciam Georgius Radylovszky notum fecit alias oszvyaczssylszye ministeriali Andree, qui sibi

de iure datus est
,
quia satisfeeit inscripcioni teiT. Premisl.

*2304. Gsus. lohannes Tariiavszky i"ecessit propinquitatem alias odstpi fratri suo ger-

mano lozef, que cessit ad eum post fratrem suum Nicolaum in bonis Plona, Yyssoczany, Szmolnycza,

Yyelyepolye et in Zagorze curia.

*2305. Nobil. Elizabet de D^bno consors gsi. Yictorini de Syenno
|
terciam partem dotis

sue mor perpetuo gso. Yictorino marito suo dat.

5^^ CMSiuCISi. Acta sunt hec feria uarta in die s. Yenceslai in Sanok anno Domini

ui millesimo uadring. octuagesimo sexto (28. Wrzenia 1496 r.) thesibus ibidem gsis. Fetro Rzesso-

vszky, Mathia Nyebysczansky, lohanne Ylinszky, lohanne Czarnoczski, lohanne Tarnavszky et aliis

uampluribus fidedignis.
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2306. Termini actuiim in foro debueruiit iudicari transpositi sunt propter bellura per

uatuor septim. per me Nicolaum ludicem de Zarszyn et Subiudic. Clementem de Pakoszovka.
|

*2307. Gsus. lohannes Ylinszki de Czaszyn recepit post uxorem suam Katherinam ducentas594

marc. dotis et eidem totidem dotalicii inscribit super medietate omnium bonorum. n
CJWZ.X.XX. Acta stm hec in Sanok feria tercia prox, post undecim milia virginum

anno Bom. 1496 (25. Padziernika 1496 r.) testibus ibidem gsis. domino Mathia Nijebysczanszhj, Pe-
tro Bzeszovszkij, Yenceslao de Fobyedne , Paulo de Pakoszovlca et aliis uampluribus fidedignis.

2308. Termini condemnabiles positi sunt feria tercia prox. post f. Presentacionis virginis

Marie per me Nicolaum ludicem de Zarszyn et Clementem de Pakoszovka Subiudicem.
|

CM.'X 'X^I. Acta sunt hec feria tercia ipso die s. Cecilie anno Dom. millesimo guadring. 595

nonagesimo sexto (22. Listopada 1496 r.) presenibus ibidem gsis. dom. Eaphaele Hnmnyczszky; jj'

dom. Paido Peka, lohanne Szyemuszowszky, Nicolao luryowszky, Dauide et aliis fidedignis

uampluribus.

*2309. Gsa. Barbara filia olim mfi. Felicis heredis de Panyow Captei Shydaczow. et Cam-
piductoris Regni Polonie, uxor gsi. Raphaelis heredis de Hvmnyszka Burgrabii Cracou. marito suo

dat terciam partem dotis sue , alienando a fratribus suis germanis et ab aliis amicis propinuis dicens,

quod possum alienare terciam partem ab omnibus amicis propinuis iuxta statuta terr. Regni Polonie.
|

*2310. Nobil. Leonardus heres de luryowcze, de Szrogowy Superiori et Inferiori, de Po- ^96

pyele et de Raczkowa gso. Raphaeli heredi de Hvmnyszka Burgrabio Cracou. uartam partem bono- n
rum suorum post patrem ipsius

,
que cesserunt ad eura , videlicet in luryowcze

, Srogow Superiori et

Inferiori, in Popyelye in terra et in distr. Szanocz. sitas pro mille flor. Yngar. vendidit
|
et recepit ^^^

totalem solucionem. jj"

*231l. Gsa. Margaretha consors nobilis Nabrzvszek actrix contra gsum. Stanislaum heredem

de Themyeszow habent terminum infra uatuor septimanas iuxta citaeionem dilatam simplici infirmi-

tate a parte cittata per nobil. Peka heredem de Grabownycza factorem Stanislai.

*2312. Gsa. Margaretha jak wyej contra gsum. Sigismundum heredem de Dednya

jak wyej.

*23I3. Gsa. Margaretha jak wyej contra gsum. lohannem heredem de Phalyowka

jak wyej.
\

*23I4. Nobil. lohannes Tharnawszky heres de Tharnawa actor proposuit super nobil. Sigis-^^^

mundum heredem de Dednya
,
quia tu cambisti alias myenyalesszye mecum , recepisti circa me euno- u.'

chum alias ivcdacha in valore decem flor. et tu debuisti michi dare ambulatorem alias yvnochodnik[a.]

in valore sex flor., uem non dedisti in valore sex flor. Ideo te cittavi pro medio uarto flor. et am-
bulatore ita bono sicut sex floreni. Exadverso pars citata dixit: domine Iudex anteuam respondebo

ad proposicionem afTecto minutam cittacionis ipsius, quia cittacionem meam perdidi. Actor respondit:

domine Iudex , ego non habeo cittacionem capitalem , sed ipse habet ; tantum habeo minutam eiusdem

cittacionis capitalis
,
ua ipsum cittavit. Pars adversa dixit : domine Iudex , ipse dicit se non habere

cittacionem nisi minutam , de ua minuta super me proponit et super hoc pono memoriale
,

quod

ipse proponit de minuta et non cittacione et affecto evasionem. Actor dixit: domine Iudex, ecce ego

minutam pono capitalis cittacionis iudicialiter coram vobis, quia ipse cittacionem habet. Iudex cum
Subiudice ad interrogandum receperunt. Terminus ad terminos prox.

|
Luka nieznanych rozmiarów.

34*
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TERMINI CA8TREN8ES
1496.

35 CMXX'KII. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria uinta post Epifaniarum per Nlco-

jy laum Radwan de Prossyeh protunc ludicem castr, anno Dom. niilles. uadricent. nonagessimo sexto.

(7. Stycznia 1496 r.)

*2315. Gsi. Nicolaus et Petnis heredes de Rzeszów, Denow et villa Dbrówka, que here-

ditates cesserant ad eos post gsum. olim lohannem heredem de Denow fratrem ipsorum, ponebant du-

centos flor. nobili Stanislao Nabrzuszek Tenutario de Dbrówka pro hereditate ipsorum Dbrówka
iiuta invencionem per mfum. loiiannem Amor heredem de Tliarnow Castlm. Cracow. Et Nabrzuszek

36 non recipiens predictam invencionem noluit pecuniam recipere.
|
Hec obtestacio facta est propter non

ly' posicionem librorum teiT., quos libros Rex Polonie non fecit reserare usue Sua Serenitas informabit

et faeiet reserare ludici et Subiudici.

*23I6. Eodem iudicio afectaverunt ludicem Nicolaum Radwan et Subcaptm. Sanoc. lohan-

nem Suszowsky Nicolaus et Petrus heredes de Rzeszów et Dbrówka, ut eis adderet ministerialem

Andream de Brzoszow propter obdestinacionem nobil. Stanislaum Nabruszek tenutarium de Dbrówka
ut pecuniam reciperet et ipsis condescenderet predictam hereditatem. Que ') iacet in loco et camera

regie Mag. Testibus nobil. Paulo alias Peka herede de Grabownycza , Szavisio de ibidem , Andrea

Raczlawsky Tenutario de Miczkowicze.

*2311. Gsus. Nicolaus heres de Zarszin Subiud. Sanoc. a gso. Petro Hoszeblowszky mutua-

vit yiginti et centum flor., sexaginta flor. Vng. et sexaginta flor. pecunie communis in uemlibet flo-

^" renum triginta grossos computando. In qua summa obligat medietatem civitatis sue Zarszin.
|
Si idem

IV. opidum Zarschyn igne devoraretur, obligat suam medietatem molendini, quam habet in Zarchyn et

insuper septem kmethones circum Zarschyn liberos necnon obligatos cuipiam. Nobil. Barbara uxor Ni-

colai admisit hanc inscriptionem super sue dotis et dotalicii reformationem.
|

38 *23I8. Nobil. Andreas, lohannes , Stanislaus et Georgius fratres germani indivisi invadia-

IV. verunt gso. Nicolao heredi de Zarschyn Subiudici terre Sanocz. villam Yolusz in distr. Sanocz. iuxta

invadiationem gse. Margarethe herede de Denow relicte olim gsi. Moscisii et ipsorum antecessorum hoc

est Dorothee ave cum filio suo Stanislao patre eorum. Fati fratres receperunt ducentas cum decem

marc. a Nicolao pro Yolusz. Mater eorum Barbara recessit a sua reformatione dotalicii in Yolusz et

fideiussit Nicolao pro Andrea filio suo seniori Raczlawsky quinquaginta cum media tercia marc, quas

recepit ad se
,
que cesserant ad fratrem suum Georgium iuniorem. Si aliquod impedimentum Nicolaus

a Georgio haberet, extunc debet intromissionem habere in villam reformationis et dotalicionis Barbar

in quinquaginta cum media tercia marc. dictam Yarra.
|

°f CM^TCX"'XIII. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria tercia prox. infra octavas Epipha-

IV. niarum per Nicolaum Eadwan ludicem anno Bom. 1496 (12. Stycznia 1496 r.)

*2319. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysnycze Castls Premisl. a nobil. loanne et Stanislao

Raczlawsky centum marc. recepit
,

quas se solvere est obligatus a f. Nativit. Chri. prox. usque ad

aliud f. Natiyit. Chri. prox., in quibus villam suam Whercze in terra Sanocz. invadiat.
|

40 *2320. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysnycze Castls. Premisl. a nobili Andrea Raczlawsky

IV. recepit centum marc, quas dare debet ad f. s. loannis B. prox. sub intromissione in villam suam

Myczkowscze.
|

^ CMXXXIV. Acta sunt hec in castro Sanocz. sabbato ant /'. s. Anthonii per Nicolaum

IV. Eadwan protunc ludicem anno Domini 1496 (16. Stycznia 1490 r.)

') Se. pecunia.
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*2321. Nobil. Anna heres de Thyrawa Yalaszka a gsis. lohanne et Petro fratribus suis

heredibus de eadem Thyrawa recepit plenariam solutionem patrimonii et matrimonii.

CiV£XXXV. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria fercia in vigiUa s. Fdbiani Sebe-

stiani martir. i^er Nicolaum Badwan ludicem anno Dom. 1496. (19. Stycznia 1496 r.)

*2322 Ministerialis ten-, est interrogatus , datus per Nicolaum ludicem Radwan de iure,

per gsos. Nicolaum et Petrum heredes de Rzeschow, Denow et Dambrowka , si citavit nobil. Stani-

.slaum Nabrzuch tenutarium de Dambrowka. Ipse dixit
,

quod cittavi eundem personaliter cum nobili

lohanne alias lanowsky tenutario in parte Wyeschyola, ut peccuniam reciperet pro tenuta sua et he-

reditate predictorum heredum de Denow et Dambrowka iuxta concordiam liberaem mfi. lohannis

Amor de Tharnow [Castli Crac]
\
cum aliis bonis hominibus iuxta minutas predictorum dominorum 42

et impressionem sigillorum consuetorum. Domini heredes de Denow et Dambrowka affectaverunt mini- jy.

sterialem, ut clamaret Stanislaum, qui non paruit. Iudex et Rzeschowsczi obtestaverunt alias osswia-

csschyhj, quod noluit peccunias recipere et Dambrowka condescendere alias stapijcz. Rzeszowsczi affe-

ctaverunt ludicem Radwan , ut eis daret intromissionem in Dambrowka
,

quia posuimus peccuniam et

ipse tenet violenter. Iudex noluit consentire nec dare intromissionem et recepit ad interrogan-

dum.
t

Terminus post ingressum mfi. Nicolai de Camyenyecz Crac. necnon Sanocz. Cptei. in una 43

septimana. IV.

*2323. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanocz. Capts. inter gsos. et nobil. Nicolaum et

Petrum heredes de Rzchów et Stanislaum et lohannera Nabrsuschek vadium ducentarum marc. val-

lamus. Datum in castro Sanocz. feria quinta ipso die s. Agnethis anno Dom. 1496. (21. Sty-

cznia 1496 r.)

*2324. Gsa. Heduigis Denowska de Calynowa relicta olim gsi. lohannis Denowsky heredis

de Denow et de Lubna
|
nobili Martino Byernaszowsky Scolteto de Lubna tenetur quinquaginta flor.

^4

Hung. solvere super f. s. Michaelis prox. sub intromissione in duodecem kmethones possessionatos in iv.

villa Lubna reformacionis sue et super qua \illa Heduigis habet certam summam peccuniarum per olim

lohannem maritum suum racione dotis reformatam in istos kmethones.
|

mwX^'X"^'VT Acta sunt hec in castro Satiocz. die dominico Reminiscere per Nicolaum ^p

Kalynshy protnnc deputatutn anno Dom. 1496. (28. Lutego 1496 r.) IV.

*2325. Mfs. lohannes Capts. Chelmensis et gsus. Clemens fratres german indivisi heredes

de Camyenyecz inscripserunt nobili laroslao Scolteto in Kalbornya centum flor. Hung., in quibus in-

vadiant cum consensu aliorum fratrum quinque laneos in dicta villa Kalbornya et intromissionem per

minister. Andream de Brzozów dant cum censibus , obventionibus alias poczthamy., prandialibus alias

obyednem.
\
U pocztl-u tej zajski: Hec inscripcio inferius cassata et mortificata anno 1513.

*2326. Nobil. lohannes Czessyk heres de Buków et Smynycza se inscripsit nobili laroslaw ^^

Scolteto de Kalbornya pro mfo. et gso. lohanne Capto. Chelmen. et Clemente fratribus germanis indivisis iv.

heredibus de Camyenyecz tali condicione , si laroslaus aliquod impedimentum in quinque laneis in Kal-

bornya per dominos antedictos habuerit, extunc Czesszyk in bona sua pro parte Kamyenyeczskyeh in

Yillas suas Buków et in medietatem Smynycza, ubi reformatum est dotalicium uxoris ipsius Czesszyk,

intromissionem dare debet.

*232I. Mfs. et gsus. lohannes Capts. Chelmen. et Clemens heredes de Camyenyecz fratres

germani indiyisi se inscripserunt nobili lohanni Przybyslawsky heredi de Ystrobna centum flor. mo-

net Polonical., in quibus invadiant
|
duodecim kmethones in Kalbornya possessionatos. ^

CM312^:KVII. Acta sunt hec feria uarta in castro Sanocz. per Nicolaum Kalynsky iv.

protunc deputatum ludicem in crastino s. Crucis hwencionis anno Dom. 1496. (4. Maja 1496 r.)

*2328. Nobil. lohannes Kaszuba tenutarius in Laszkowka tenetur certi debiti nobili Stani-

alao Dedensky decem flor. in auro , in quibus invadiat Nicolaum alias Mychno kmethonem in Laszko-

wka. Casu vero quod Kaszuba de villa Laszkowka exemeretur, iam hic consentit
|
ut de summa sibi ^

in Laszkowka inscripta decem florenos Dedensky reciperet. IV.
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*2329. Doms. Stanislaus Dedensky unacum lohanne Casszuba post inscriptionem factam

composuerunt taliter: dimisit Dedensky omnes alios proventus preter censum decem gi-oss., quod ius

ex consensu ipsorum, non ammissa inscriptione superiore, inscribere admiserunt.

CMiX.^31VIII. Acta sim hec in castro Sanocz. feria uarta prox. antefesta Penheco-

stes per ludicem deputatum 1496. (18. Maja 1496 r.)

*2330. Gsus. Raphael heres de Humnyszka mfo. lohanni de Tharnow Vexfro. Cracou. in-

vadiat medietatem sue ville luriowscze et ville Popyele et ville Superius Srogow et Srogow Inferioris

et Raczkowa in uadringentis minus viginti flor. Hung, Si Raphael non solyerit ad f. s. Michaelis

prox. extunc in villas descriptas intromissionem dare debet.
|
Yadium uingentorum flor. (s. p.)

4^ CM.XJCX.IX.. Acta sunt hec in castro Sanocs. feria sexta prox. pod Onofrii per lu-

IV. dicem Badioan anno Bom. 1496. (17. Czerwca 1496 r.)

*2331. Doms. lohannes Thyrawsky tanuam tutor a nobili Trzyschkowa Schadzyna atten-

tavit terminum pro violenciis illatis per dom. Martinum Byernaschowsky. Iudex Radwan castri Sanocz.

ad literas mli. lohannis Amor de Tharnov prorogavit terminum infra decursum duarum septim.

CMX1j. Acta simt hec in castro Sanocs. feria narta prox. post f. s. Frocopii per

ludicem Radwan anno Dom. 1496.
|
(6. Lipca 1496 r.)

^0 *2332. Ex parte Martini Byernaschowsky Elizabeth Crzystkowa Schadsyna de Warra pars

IV. cittata terminum attentavit. Ex decreto ludicis doms. Byernaschowsky dominam Elizabeth in omnibus

liberam dimisit.

*2333. Gsi. Nicolaus et Petrus fratres germani indivisi Rzeschowsczi de Denow et Wye-

schyola heredes actores contra gsam. Heduigym relictam olim gsi. lohannis Denowsky condam Sue-

cam. Sanocz. tenutricem in Denow terminos habent per uatuor septim. iuxta septem cittaciones di-

latos simplici infinnitate a parte cittata per nobil. Martinum Byernaschowski de Lubna factorem

Heduigis.

*2334. Labor. czko kmetho de Wyeschyola gsorum. Nicolai et Petri fratrum Rzesehowsky

actor jak wyej.

CM.X1jI. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria uarta prox. in crastino s. Stephani per

ludicem Radwan anno Bom. 1496. (3. Sierpnia 1496 r.)

*2335. Gsi. Mathias de Wsdow heres et Petrus Podkomorzycs de Rytharowscze fideiusse-

runt pro nobili Felici filio Burzynsky ad statuendum eundem mfo. Nicolao de Camyenyecz Cracou.

necnon Sanocz. Capto., uando obdestinabit dictos fideiussores sua Magnificencia ubi Yoluerint. Si non

statuerent, debent reponere centum cum yiginti marc. sub intromissione Wsdowsky in villam Wsdow
et Podkomorzycz in villam Dolyna.

|

(z. p.j

^ *2336. Nobil. Peka et Petrus fratres germani recognoverunt inter se fraternam composicio-

IV. nem tali modo
,
quia nobil. Petrus dimisit alias spuszczyl in evum villam suam Pella Superiorem in

terra Sanocz., que sibi Petro cessit diyisione. Paulus Peka medietatem ville sue Nyeboczko
,
quam

exemit suis propriis peccuniis a gso Raphaele herede de Humnyszka fratri suo Petro dimittit cum
molendino et maiori piseina, quam medietatem Petrus debet tenere ad mortem suam cum tuicione

ipsius Pauli. Paulus Peka fratri suo Petro debet dare unum chorum siliginis in qualibet septimana.

tamdiu
,
quamdiu Paulus molandinum in Nyeboczko non refoi'maverit. Et mulieri ipsius nomine Helska

unacum pueris ipsius triginta marcas , omnia peccora ipsius , omnes res domesticas idem Paulus Palka

debet dare
,
pro quo nobil. Raphael heres de Humnyska fideiussit medietate ville sue Koynskye , si

Paulus triginta marcas non soWerit post mortem Petri mulieri Helska cum pueris ipsius Et Paulus

submittit se gso. Raphaeli super medietatem ville sue Nyeboczsko, si non solverit.
|

c
*233J. Gsi. Nicolaus et Petrus fratres germani indivisi Rzeschowsczi ieredes de Baowa et

IV. condam de Denow et Weschoa heredes contra gsam. Heduigim relictam oim gsi. lohannis Denowsky

condan Succamer. Sanocz., Tenutricem in Denow terminos habent infra duas septim. iuxta octo citta-
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ciones dilatos vera infirmitate a parte cittata per nobil. Michaelem uczek factorem Heduigis et tenu-

tarium de Dylgówka.

CIW!X2JJr. ^cta sun hec feria uarta prox. infra octavam Asumptionis Marie virg. glo-

riosissime per ludkem Eadwan castri Sanocz. anno Dom. 1496. (17. Sierpnia 1496 r.)

*233s. Gsi. Nicolaus et Petrus fratres germani indivisi Rzeschowsczi jak yyej a do Dy-

lgówka ita iaeentem tali infirmitate lectuali vera, ex qua non surrexit et iacet sicut iacet.

*2339. Labor. czko kmetho de Wyeschyola possessionatus , actor contra ja^ ^y^ej-
\

CI^£X.LiIII. Ada sunt hec in castro Sanocz. feria uarta prox. in crastino Felicis et 53

Aucti per ludicem Radican anno Dorn. milles. iiadringent. nonagesimo sexto. (31. Sierpnia 1496 r.) iy.

*2340. Procurator gsor. Nicolai et Petri heredum de Baowa et de Denow et Weszola

condam manifestavit se tanuam actor adversus gsam. Heduigim relictam olim gsi. lohannis Denowsky

condam Succamer. Sanocz. Tenutricem in Denow. Procurator Heduigis affectavit sibi dari ad ius terr.

pro eo, quia hic Denowska est evocata de superiori iudicio ad inferius et ultra affectavit remitti ad

hoc ius superius terr. et ibi domina parata est respondere. Iudex respondit : nondum audivi proposi-

cionem et ita non habeo quid dare ad ius terr. usque audiam proposieionem. Procurator Rzeschowskych

post manifestacionem procuracionis proposuit iuxta cittacionem. Cittacio. Nicolaus de Camyenyecz

Capts. Cracou. et Sanocz. glis. tibi gse. Heduigi i'elicte olim gsi. lohannis Denowsky condam Succam.

Sanocz., Tenutiici in Denow et in
|
aliis omnibus bonis tenute tue iuxta reformacionem tue dotis et ^*

dotalicii in distr. et terra Sanocz. per prefatura maritum tuum tibi reformatis itd. ad instanciam iv

gsor. Nicolai et Petri fratrum german, et indivisorum Rzeschowskye de Denow et Wyeschyola heredum

pro eo, quia tu iniecisti te violenter in molendinira in villa Bochurz in fluvio Vlonka et tenes ultra

reformacionem dotis et dotalicii tui et capis in molendino mensuras et emolumenta, quod molendinum

ad Nicolaum et Petrum est dovolutum post gsum. lohannem Denowsky tanquam hominem sterilem

fratrem ipsorum amitalem germanum iure divino et naturali. Et tu de molendino cum emolumentis

sicut quadraginta marc. annuatim condescendere non vis. Procurator Heduigis dixit: domine Iudex,

Denowska non libenter hic responderet, quia ipsa est evocata de superiori iudicio ad inferius et

propterea, prout prius pecii, velis iam dare ad hoc idem ius superius terr. Procurator Rzeschowskych

dixit: non velis dare hoc ad ius terr., nam ipsa se mecum induxit in terminum alias tcroczila, ideo

domine Iudex pto decerni iuxta cittacionem et proposieionem. Procurato Heduigis dixit: domine

Iudex, non decernas. nam domina mea se non induxit alias nye wroczila. Procurator Rzeschowskych

:

paratus sum libro docere, quia se induxit alias wroczyla iuxta dilacionem bis vera infirmitate.
|
Et 55

dixit procurator Rzeschowskych : legas notarie. Qui procurator affectavit, ut sibi decernetur alias Py

dokuzal. Iudex ad Captm. recepit ad interrogandura ad quatuor sept.

*234i. Procurator Heduigis dixit: domine Iudex. datur michi ad ius ten-., quia hoc non

est iudicium castr. Iudex respondit: non possum dare, quia aduc non audivi, pro quo dare debuerim.

Procurator Rzeschowskych poroposuit: eece propono, quia familia tua impossessionata et coramensales

tui alias golothi triginta de Denow ac de curia et hereditate reformacionis et tenute tue Denow

exequitantes super hereditatem ipsorum "Weschola violenter disiecerunt unum feni acervum sicut

quadraginta marce. Procurator Heduigis: domine Iudex, des michi ad ius terr., prout prius aSectavi

et nunc pto, quia hic Denowska est cittata ad ius castr, pro articulis, qui non ceniunt ad ius castr,

et est evocata de superiori iudicio ad inferius. Procurator de Rzeschow heredum : domine Iudex, cum

procurator Heduigis audivit proposieionem et non vult respondere et recepit se alias tvymvye schie

ad ius terr. inducens se mecum ad ius castr, alias vroczywschi schye et paratus sum hic docere

libro castr., quia domina bis dilacionem fecit vera infirmitate, ideo pto decerni iuxta proposieionem

et cittacionem. Et idem procurator memoriale I posuit, quia procurator Heduigis non respondit alias 56

ny odmowyl quoadiutores domine Denowska et affectavit decernendum pene ob non responsionem jy_

dictorum quoadiutorum Denowskyey. Procurator Heduigis: ex quo hic Heduigis nunquam hic fuit

personaliter nec aliquis procurator ipsius. extunc si aliqua inscripcio facta est, de hac inscripcione
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Denowska nichil scire Yult. Procurator Rzeschowskych : domine Iudex, audivit iam dominatio vestra

responsionem alias odpór, pto michi deceriii iuxta proposicionem et conti'oversiam alias iuxta odporu.

Iudex recepit ad inteiTogandum infra duas septim.

*2342. Procurator Heduigis dixit : domine Iudex, des michi ad ius terr. pro omnibus

articulis, pro uibus Nicolaus et Petrus heredes de Rzeschow dominam Denowska de superiori iudicio

ad inferius cittaverunt, qui artiuli non spectant ad ius castr, sed ad ius terr. Iudex dixit : nolo

prius dare usuam audiam proposicionem. Cum procurator Rzeschowskych incepit proposicionem alias

zaloba de cittacione, procurator Heduigis : nolo audire proposicionem, dixit : Procurator Rzeschowskych

:

cum noluit audire procurator Heduigis proposicionem, manifestans se cum procuratorio sufficienti alias

ohyawywschi ssie, ego ipsum condempno iuxta cittacionem. Ci tt a ci o. Nicolaus de Camyenyecz

Capts. Cracou. et Sanocz. glis. tibi gse. Heduigi relitce olim gsi. lohannis Denowsky condam Succam.

Sanocz., Tenutrici in Denow et in aliis omnibus bonis tenute tue iuxta reformacionem tue dotis et

57 dotalicii in distr. et terra Sanocz. per olim maritum tuum tibi reformatis itd.
\
ad instanciam laboriosi

IV. czko kmethonis de Weschyola dom. Nicolai et Petri hominis, qui eis censum soWit et laborat, pro

eo, quia familia tua et homines tui impossessionati et commensales tui exequitantes de Denow et

superequitantes super Wyeschyola, ubi czko residet in medio laneo agri, receperunt sibi violenter

rethe piscium et unam seccurim, hec omnia ita bona sicut due marce.

*2343. Procurator Heduigis Denowska dixit: domine Iudex, des michi ad ius terr. prout

prius affectavi et nunc pto pro omnibus articulis, pro quibus hic cittaverunt Heduigim Nicolaus et Petrus

heredes de Rzeschow, qui articuli non spectant ad ius castr, et ipsa Denowska est evocata de superiori

iudicio ad inferius et pto michi dari ad ius superius. Iudex dixit : non habes pro quo dare, quousque

audiam proposicionem. Procurator heredum de Denow proposuit iuxta cittacionem : ecce ego propono

pro eo, cpiia ipsa post mortem gsi. lohannis Denowsky fratris amitalis germani ipsorum sterilis,

58 mariti ipsius, recepit de predio et hereditate
|
Bochurz peccora et peccudes videlicet XL vaccas,

C- XXini boves, quatuor centa oves, centum XX scrophas ultra reformacionem sue dotis, omnia ita bona
' sicut octuaginta marc. Procurator Heduigis dixit : domine Iudex, ego prout prius ant proposicionem

affectavi et nunc pto velis michi dare ad ius terr. tam pro isto, quam pro aliis omnibus articulis,

pro quibus est cittata Denowska. Procui-ator Rzeschowskych dixit: ecce hic procurator Heduigis

audivit proposicionem et noluit respondere, excipiendo se ad ius terr. ; et ipsa domina se induxit in

ius castr., cuius indictionis paratus sum docere libro castr., quia hic Heduigis distulit terminum bina

vice vera infirmitate. Ideo condempno Heduigim iuxta cittacionem.

*2344. Procurator Heduigis jak wyej. Iudex dixit: volo audire proposicionem et ibi, si

erit conveniens, dabo ad indicium terr. Procurator Rzeschowskych proposuit querelam iuxta cittacionem
59 inferius descriptam.

!
Procurator Heduigis dixit : domine Iudex, ego inherendo prime peticoni mee

Iy'
ant propisicionem facte et nunc afecto des michi ad iudicium terr. jak ivyej. Procurator Rzeszowskych

:

domine Iudex, cum hic procurator Heduigis audiens proposicionem non vult respondere inducens se

cum prefatis Rzeschowskye, ego ipsam condempno iuxta cittacionem pro eo, quia tu iniecisti te violenter

ultra reformacionem dotis et dotalicii tui in villam Nicolai et Petri Chodorowka et capis de kmetho-
nibus census, labores et omnes proventus, qui fratres sunt ad eandem villam Chodorowka post fratrem

suum amitalem germanum lohannem Denowski olim Succam. Sanocz. propinquiores quam tu. Que
Yilla cum censibus, laboribus et omnibus proventibus est ita bona annuatim sicut triginta marce.

60 *2345. Heduigis procurator dixit: domine Iudex jah wyej. Iudex dixit jak wyej.
|
a do

^ procurator Rzeszowskych (po raz drugi) dixit : cum procurator Heduigis audivit proposicionem et

induxit se domina hic in castro et hoc isto, quia bina vice vera infirmitate terminum distulit, cuius

terminum alias toroczenya libro docuit, cum noluit respondere procurator Heduigis, tunc procurator

Rzeschowskych Heduigim in lucro condempnavit iuxta cittacionem pro eo, quia tu iniecisti te in

molandnum iuxta opidum Denow in fluvio alias napotlwlu dieto Denowyecz et capis mensuras
61 brazeorum et farine hoc est tritici, siliginis et ordei ac omnis grani emolimenta,

|

quod molendinum

IV.
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ad Nicolaum et Petrum est devolutum post gsum. lohannem Denowski tanuam hominem sterilem

fratrem ipsorum amitalem germanum. Molandinum cum emolimentis ita bonis uolibet anno sicut

centum marce minus duabus.

*2346. Procurator Heduigis dixit jak. wyej zupetnie a do
|
pro eo, quia tu iniecisti te 62

violenter in molandinum inferiorem alias Na dolije in fluvio, quod de fluvio Hartha fluit Ud. jak wyej. Jy
*2347. Procurator Heduigis jak wyej

\

pro eo, quia tu iniecisti te violenter in molandi- 63

num in fluvio San prope opidum Denow alias qui dicitur Rolnyky itd. jak ivyej quolibet anno sicut jy.

nonaginta marce minus duabus.

*2348. Procurator Heduigis jak wyej
\

pro eo, quia familia tua impossessionata et com- 64

mensa.es tui alias golothi exequitantes de domo reformacionis tue Denow et superequitantes super prata jy
Nicolai et Petri

,
que iacent inter opidum Denow et Bochurz receperunt eis violenter septem cumulos

alias styrth feni et induxenmt unum in predium tenute tue Bochurz et aliud fenum in Denow, fenum

ita bonura sicut viginti marce.

CM.XIjIV . Acta sunt hec in castro Sanocs. feria uarta ipso die f. s. Yenceslai per

ludicetii Badwan anno Dom. 1496. (28. Wrzenia 1496 r.)

*2349. Temiinus inter gsos. Nicolaum et Petrum fratres germ. et indivisos heredes de Wye-
schyola et Denow actores et gsam. Heduigim relictam olim lohannis Denowski , Tenutricem in De-

now ex man dato mfi. Nicolai Camyenyeczsky Captei. Sanocz. prolongatur cum interrogacione ad qua- 65

tuor septim. ad inteiTOgandum sibi Capitaneus accepit. j^
CMX.IjV. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria uarta prox. ant f. Simonis et lude

Aposolonmt per ludicem Radwan anno Bom. 1496. (26. Padziernika 1496 r.)

*2350. Doms. Iudex, qui causam iuxta omnes cittaciones inter gsos. Rzeschowskye et dom.

Heduigim Denowska ad interrogandum per mfum. Captm. Cracou. et Sanocz., quam et Capts. ad in-

terrogandum, quomodo decerni debeatur, acceperat, nondum Capts. edoctus est nec Iudex per Captm.

informatus est, ob hoc Iudex propter aliam Captei. occupacionem et non informacionem presertim

presentis et instituti belli ad quatuor sept. distulit.

CM.J^LiVI. Acta in castro Sanoc. feria secunda ant f. s. Martini anno Dom. 1496 (7.

Listopada 1496 r.) in presencia domini Capitanei.

*2351. Andreas minister, de Brzozów recognovit, quia vidit domum dispercussam Alberti

in Nyeboezko per labor. Andriss unacam filio suo lohanne et ipsorum coadiutoribus , de Dednya kme-

thones, in qua domo invenit Albertum cruentatum et -nilneratum \'ulneribus quinque sanguinolentis

et quatuor lividis, Helenam eciam uxorem suam rulneratam vulnere uno sanguineo et sex li^^dis.
|

66

*2352. Stanislaus Dedensky nuncius a nobili Sigismundo Dedensky germano suo cittato ad jy,

instanciam nobil. Peka de Grabownycza distulit terminum primum siniplic infirmitate per duas septim.